
 

INFORMACJA O PLANOWANEJ 

ODPŁATNEJ ZBIÓRCE FOLII ROLNICZEJ 

I INNYCH ODPADÓW POCHODZĄCYCH 

Z DZIAŁALNOŚCI ROLNICZEJ  
 

 

Informuję, że Urząd Gminy w Sadkach planuje zorganizować odpłatną zbiórkę folii rolniczej 

i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej w związku z otrzymaną ofertą od firmy: Dawid 

Jopek ”Jopek Recykling” z siedzibą: ul. Przemysłowa 12, 63-330 Fabianów, NIP:  608-001-71-40.  

 Zgodnie z otrzymanymi informacjami od firmy: Dawid Jopek ”Jopek Recykling” podczas 

zorganizowanej zbiórki osoby prowadzące działalność rolniczą będą mogły przekazać przedsiębiorcy 

za 20,00 zł brutto za każdy 1 duży worek big-bag następujące odpady: 

 folie białą i zieloną od owijania balotów i sianokiszonki, 

 folia czarna, czarno-biała i tunelowa od pryzmy,  

 worki po nawozie,  

 worki big-bag, 

 folie stretch, 

 czysty oczyszczony sznurek bez słomy,  

 bańki po środkach myjących (z wyjątkiem baniek po opryskach).  

Natomiast za dodatkową opłatą podczas zbiórki będzie można, także przekazać: 

 siatki od owijania balotów – za 150,00 zł brutto za każdy 1 duży worek big-bag. 

Dostarczone odpady będą musiały być oczyszczone z ziemi, błota, resztek słomy, kiszonki i substancji 

oraz posortowane na poszczególne wyżej wymienione rodzaje odpadów i zapakowane w osobny 

worek big-bag. Odpady zabrudzone, zmieszane, innego rodzaju, innej postaci nie zostaną odebrane !  

 Każdy rolnik, który zdecyduje się na udział w zbiórce odpadów rolniczych otrzyma formularz 

odbioru odpadów, paragon lub fakturę VAT. Opłatę za przekazanie odpadów rolniczych będzie należało 

uiścić w dniu zbiórki u pracownika firmy. Opłaty przyjmowane będą wyłącznie w formie gotówki.  

Rolnicy, którzy mają areał rolny powyżej 75 ha, posiadają dostęp i wpis do Bazy danych o produktach 

i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami (BDO) po przekazaniu odpadów do zagospodarowania 

otrzymają od pracownika firmy niezbędne dane w celu wygenerowania elektronicznej karty przekazania 

odpadów.  

W związku z powyższym, zainteresowane osoby, zamierzające skorzystać ze zbiórki folii rolniczej 

i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej proszę o dokonanie zgłoszenia u Sołtysa danego 

sołectwa Gminy Sadki w terminie do dnia 7 czerwca 2023 r. Podczas dokonywania zgłoszenia proszę 

o podanie imienia i nazwiska, adresu zamieszkania oraz ilości worków big-bag z poszczególnymi rodzajami 

odpadów rolniczych przewidzianych do oddania celem zagospodarowania firmie: Dawid Jopek ”Jopek 

Recykling”. Numery kontaktowe do Sołtysów dostępne są na stronie internetowej: www.sadki.pl w menu: 

Gmina w zakładce: Sołectwa.  

Po dokonaniu spisu ilości i rodzajów odpadów rolniczych przewidzianych do przekazania zostanie 

podany do publicznej wiadomości termin i miejsce, gdzie będzie należało, we własnym zakresie, przywieźć 

odpady rolnicze celem ich przekazania.                                                               

                                                                                                              Wójt Gminy Sadki 

                                                                                         /-/ Dariusz Gryniewicz  

http://www.sadki.pl/

